Dotacje

Zalacznik nr 4
do Uchwaty Nr XXX VI1/358/2013
Rady Miejskiej w Lipnie
z dnia 20.11.2013r.

zwiazane z realizacja zadan miasta na 2013 r. (8)

Dzial

Rozdzial

Opis

Kwota dotacji
w 2012r.

Kwota dotacji
w 2013r.

Rodzaj dotacji

2

3

4

5

6

700

70001

2650

Dotacja przedmiotowa na ustugi
remontowe na rzecz mieszkan
komunalnych, za zarzad oraz doptaty do
mieszkan socjalnych dla ZGM

430 000,00

830 866,00

Przedmiotowa

801

80104

2540

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
niepublicznej placowki o§wiatowo-
wychowawczej -Punkty Przedszkolne

123 500,00

249 631,00

801

80104

2540

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
niepublicznej placowki oswiatowo-
wychowawczej -Przedszkole Niepubliczne

0,00

588 371,00

801

80110

2540

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
Niepublicznego Gimnazjum w Lipnie

699 356,00

640 000,00

853

85395

2540

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
Niepublicznego Ztobka w Lipnie

0,00

30 000,00

921

92109

2480

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
samorzadowej instytucji kultury — Miejskie
Centrum Kulturalne w Lipnie

810 000,00

778 000,00

921

92116

2480

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
samorzadowej instytucji kultury — Miejskie;j
Biblioteki w Lipnie

400 000,00

370 000,00
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854

85412

2820

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadan zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

7 000,00

6 000,00

921

92105

2820

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadan zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

20 000,00

18 000,00

926

92604

2820

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadan zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

210 000,00

175 000,00
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2 699 856,00

3 685 868,00

Strona 1




Strona 2



